
 

 

str. 1 z 2 

 

Katowice, dnia 14.09.2015r. 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 

40-006 Katowice 

tel. (032) 359 19  24 

fax. (0-32) 359 20 48 

 

L.dz. DZP.381.25.2015.UG 

 

ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego                         

o wartości zamówienia poniżej 207.000 € pn. „Usługa cateringu”, Nr spr.  DZP.381.91.2015.DW. 

 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp”, Zamawiający zmienia treść SIWZ                         

w następujący sposób:  

 

1. Zmienia się ust. 4 pkt. 2) Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiący Załącznik nr 2 do SIWZ, oraz 

adekwatnie załącznik nr 2 do wzoru umowy nr DZP.381.25.2015.UG, w następujący sposób:  

 

jest: „Zimna płyta 70 g/os (zróżnicowana) np.: (…) ” 

powinno być: „Zimna płyta 300 g/os (zróżnicowana) np.: (…) ” 

 

2. Zmianie ulega treść formularza oferty w zakresie ust. 1 w następujący sposób:  

 

1.Oferujemy realizację przedmiotu zamówienia zgodnie z warunkami i na zasadach zawartych w SIWZ 

za łącznym wynagrodzeniem: 

Cena netto oferty za 1 osobę (jedzenie) 
 

…………………………………..…….………PLN 

Słownie: 
 

…………………………………..…….………PLN 

Cena netto oferty za 1 osobę (napoje) 
 

…………………………………..…….………PLN 

Słownie: 
 

…………………………………..…….………PLN 

8%  VAT (jedzenie)  za 1 osobę: 
 

…………………………………..…….………PLN  
23%  VAT (napoje)  za 1 osobę 
…………………………………..…….………PLN 

Słownie: 
…………………………………………….……………PLN 
Słownie: 
…………………………………………….……………PLN 

Cena oferty  brutto za 1 osobę przy zastosowaniu 
8% VAT  (jedzenie) 
…………………………………..…….………PLN 
Cena oferty brutto za 1 osobę przy zastosowaniu 
23% VAT  (napoje)   
…………………………………..…….………PLN 

Słownie: 
 

…………………………………………….……………PLN 
Słownie: 

 
…………………………………………….……………PLN 

Cena oferty brutto  za 1  osobę 
…………………………………..…….………PLN 

Słownie: 
…………………………………………….……………PLN 

Cena oferty brutto ( 120 osób)  
…………………………………..…….………PLN 

Słownie: 
…………………………………………….…………… PLN 



 

 

str. 2 z 2 

 

 

3. Zmianie ulega treść rozdz. VIII ust. 3 SIWZ w następujący sposób: 

 

„Oferta powinna zawierać: cenę oferty netto za 1 osobę (jedzenie), cenę oferty netto za 1 osobę (napoje), 

właściwą stawkę VAT: 8% (jedzenie) za 1 osobę, VAT 23% (napoje) za 1 osobę, cenę oferty  brutto za 1 

osobę przy zastosowaniu 8% VAT, cenę oferty brutto za 1 osobę przy zastosowaniu 23% VAT, cena oferty 

brutto  za 1 osobę, Cena oferty brutto (120 osób) - zgodnie z treścią tabeli ust.1 formularza oferty, a także 

termin i warunki realizacji zamówienia. 

 

4. Zmianie ulga treść rozdz. IX ust. 1 SIWZ w następujący sposób: 

„Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego,                            

w Katowicach, ul. Bankowa 12, pok. 69, III p., w terminie do  21.09.2015r. do godz. 09:30” 

 

5. Zmienia się treść rozdz. X ust. 1 SIWZ w następujący sposób: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.09.2015r. o godz. 10:00 w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu 

Śląskiego w Katowicach, ul. Bankowa 12, pok. nr 61, III p.” 

 

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie. Zmiana jest wiążąca i należy  ją uwzględnić przy 

sporządzaniu oferty. 

 

W związku  z tym,  iż przedmiotowa zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia prowadzi do 

zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt. 2) Ustawy Pzp.,  w dn. 

14.09.2015r.  dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  nr: 239566-2015. 

 

 

 

 

 

 

Z- ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej                                        Przewodniczący Komisji Przetargowej                                                                                                              

          mgr  Małgorzata Wróblewska                                                                             mgr Kalina Rożek 

 

 

 

 

 

 

w złączeniu: 

1) ujednolicony wzór formularza oferty, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


